西门子 嘉奥得科技 西门子工控机总代理
产品名称 西门子 嘉奥得科技 西门子工控机总代理
公司名称 嘉奥得自动化科技电子（杭州）有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 浙江省杭州市萧山区新街街道山末址村1098号（
注册地址）
联系电话  13282000697

Express x16和x1插槽 DDR2 667内存技术，容量4 Gb，支持双通道
在IPC3000 Smart的推出获得成功后，在2016年8月，西门子推出了IPC3000 Smart
V2，性能整体提升，订货号相比上一个版本则复杂了很多。以下列举几款具有代表性的型号：
诚意型：6AG4010-5AA12-0XX5 英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/2G/500G/DVD
锐意型：6AG4010-5AA20-0XX5 英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/4G/500G
中意型：6AG4010-5AA22-0XX5 英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/4G/500G/DVD
得意型：6AG4010-5AA22-0FX5 英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/4G/500G/DVD/WIN 7旗舰版
顺意型：6AG4010-5BA10-0XX5 英特尔酷睿四核处理器I5-4570S 3.6GHz/2G/500G
称意型：6AG4010-5BA22-0XX5 英特尔酷睿四核处理器I5-4570S 3.6GHz/4G/500G/DVD
6AG4010-5BB20-0XX5 英特尔酷睿四核处理器I5-4570S 3.6GHz/4G/1T   6AG4010-5AA20-0FX5
英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/4G/500G/WIN 7旗舰版   6AG4010-5AB10-0XX5
英特尔奔腾双核处理器G3260 3.3GHz/2G/1T   6AG4010-5AB20-0XX5 英特尔奔腾双核处理器G3260
3.3GHz/4G/1T   6AG4010-5BA20-0XX5 英特尔酷睿四核处理器I5-4570S 3.6GHz/4G/500G
基本参数处理器奔腾双核处理器 G3260 （2C/2T，3.3 GHz，3MB 缓存）芯片组H81内存4 GB DDR3
1600硬盘500 GB 3.5″SATA，7200rpm光驱DVD±R/RW操作系统Win7旗舰版多语言，64位，西门子工控
机总代理，SP1扩展插槽4个PCI，1个PCIex8(2信道）2.0，1个PCIex16
2.0分辨率/频率/色彩60HZ下，西门子工控机代理，DVI/NGA可达1920x